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HØRING - FORSLAG TIL END NGER I FORSKRIFT OM
OPPLYSNINGSPLIKT VED LAND NG OG OMSETNING AV FISK

Viser til høringsnotat av 16. desember 2 08.

Forskriften om opplysningsplikt ved lan ing og omsetning av fisk innførte begrepene landing og
landingsseddel.
Dette åpnet for at fisker kunne ta på lan sin fangst på hvilken som helst kai,  veie fangsten,
skrive landingsseddel og frakte fangsten med bil til en eller annen kjøper i førstehånd.

Vi vil hevde at dette var en utilsiktet virlning  av den nye forskriften. En slik landingspraksis
var ikke nevnt i formålet ved innforinge av landingsseddelen og heller ikke drøftet nærmere i
høringsnotatet.

Det er krevende å kontrollere fangstland  ager når fiskefartøyene i prinsippet kan lande hvor som
helst.  Dette har skapt utfordringer i vårt distrikt.

Forslaget om å registrere mottakere av f sk vil gi bedre kontrollmuligheter siden registreringen
vil medføre at landinger av fangst blir yttet til bestemt sted og aktuell fisker. Likevel vil det
fortsatt være en utfordring dersom mang fiskere lar seg registrere som mottakere.

Vi er derfor av den mening at ressursko trollen ble svekket og ikke styrket ved innføringen av
landingsseddelen og regelverket i denne sammenheng.

Høringsnotatet drøfter en dispensasjon f a kravet til veiing av fangsten for båter under 13 m som
lander der det ikke finnes mottak. Vi k ikke se at det medfører særlig forskjell om fangsten
veies eller ikke i forhold til ressurskontr llen. Vi kan heller ikke se at det er spesielt byrdefullt å
veie fangsten ved landing med mindre d tte med utgangspunkt i hygieneregelverket, medfører at
veiingen må utføres innendørs og derve krever godkjente lokaler.

Å etablere et nytt omstendelig regelverk avhengig av om fisker veier fangsten eller ikke når
fangsten i dagens situasjon kanlandel p en hvilken som helst kai, virker for oss unødvendig.
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Vi vil  foreslå at båter under 11 m unnta fra veiekravet og at ordinær landingsseddel utfylles
med anslått kvantum.

Høringsnotatet drøfter også en modell r fiskeren kan lande fangsten på et mottaksanlegg,
sortere og veie fangsten, fylle ut seddel g forlate anlegget før kjøperen kommer.

Dersom vi forutsetter at fiskeren har sk
fisker kan få utsettelse med å skrive und
I dette tilfelle vil det foreligge en forpli

;,vet ut en landingsseddel, vil spørsmålet dreie seg om
er sluttseddel til neste gang han lander fangst.
:tende landingsseddel fra fisker om kvelden og en

forpliktende sluttseddel fra kjøper  eller Mottaker morgenen etter.

Av hensyn til ressurskontrollen vil det s
sluttseddel på et senere tidspunkt f.eks.
sammenhenger hvor fiskemottaket ikke

pille liten rolle om fisker får anledning til å undertegne
ed neste landing. Det bør derfor åpnes for dette i alle

ler betjent om kvelden/natten.
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